



Futbolun ustaları antrenörlüğe hazırlanıyor

Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından Palandöken Dağı eteklerinde 2 bin rakımda kurulan Yüksek İrtifa Kamp Merkezi, yerli ve yabancı futbol kulüplerinin yanı sıra antrenörlük eğitimi alan eski futbolculara da ev sahipliği yapıyor. » Sayfa 11'de

Vitamin, mineral ve bitkisel protein deposu: AŞURE

Beslenme uzmanları, aşurenin içeriğindeki baklagiller, tam tahıllar, sert kabuklu meyşler ve meyveler sayesinde birçok kronik hastalığa karşı koruma sağladığını, başışıklık sistemini güçlendirdiğini ve "kalp dostu" olduğunu belirtiyor. Dr. Öğretim Üyesi Elif Güner, dini ve kültürel açıdan çok önemli yere sahip aşurenin üretimi ve tüketimi aşamasında dikkat edilmesi gereken noktaların bulunduğunu söyledi. » Sayfa 2'de



İstanbul'da maden sahasının ortasında kalan mahalleli uçurumun kenarında yaşıyor

İstanbul Sultangazi'de dinamitle patlama ve keppçellerle yapılan çalışmaların ardından giderek büyüyen maden sahası Cebeci Mahallesi'ndeki evleri adeta yutuyor. » Sayfa 4'te

İttifak

19 TEMMUZ 2024 CUMA

YIL: 28 SAYI: 9722

FİYATI: 4 TL

Türkiye'de üniversite mezunlarında istihdam oranı yüzde 75,6



www.ittifakgazetesi.com



Cumhurbaşkanı Erdoğan Trump ile telefonda görüşerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkan Adayı Donald Trump ile telefonda görüşerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin 45. Başkanı ve Başkan adayı Donald Trump ile telefonda görüşti. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, görüşmede, Trump'a yönelik suikast girişimi ve sonrasında yaşananlar ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Trump'a yönelik suikast girişimini bir kez daha kınayarak, saldırı nedeniyle duyduğu üzüntüyü ve geçmiş olsun dileklerini ifade etti. ●ANKARA-AA

Bakan Göktaş: Dört bakanlık doğurganlık hızının düşmesiyle ilgili çalışma grubu kuracak » Sayfa 7'de

Türkiye'den sınır ötesinde doğal gaz ve petrol hamlesi!

Enerji ve altyapı çalışmalarına hız veren Türkiye, Doğu Afrika ülkesi Somali ile doğal gaz ve petrol alanında anlaşma imzaladı. Türkiye'nin Somali denizlerinde üç blokta doğal gaz ve petrol arayacağını bildiren Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 'Oruç Reis gemimizi bu ayın sonunda Somali'ye gönderiyoruz' dedi.



Doğal gazın yanı sıra petrol alanında da Eylül 2021'de önemli bir keşfe imza atıldığını belirten Bayraktar, 'Şu anda Gabar'da 41 kuyuda 45 bin varililik bir günlük üretime çıktık. Bu üretime en kısa sürede 100 bin varile çıkarmayı hedefliyoruz.' dedi.



Bakan Bayraktar, Somali Petrol ve Maden Kaynakları Bakanı Abdurizak Omar Mohamed ile İstanbul'da düzenlenen, Türkiye ile Somali arasında Hidrokarbon Arama ve Üretim Anlaşması'na ilişkin imza törenine katıldı. Törenin ardından yapılan basın toplantısında konuşan Bayraktar, Türkiye'nin bugün dünyanın en önemli derin deniz gemi filolama sahip ülkelerinden biri haline geldiğini söyledi. Bayraktar, Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'nın (TPAO) 4 derin deniz sondaj ve 2 sismik gemisiyle yoğun bir şekilde denizlerinde aramalarına devam ettiğini ve bu aramaların neticesinde Türkiye'nin Karadeniz'de önemli bir doğal gaz keşfi gerçekleştirdiğine dikkati çekerek şunları ifade etti: "2020 Ağustos'ta Cumhuriyet tarihinin en önemli doğal gaz keşfini gerçekleştirdik ve çok kısa bir zaman içinde de buradan ülkemizin doğal

gaz ihtiyacının bir kısmını karşılayacak şekilde üretim aşamasına geldik. Şu anda burada, Sakarya Gaz Sahası'nda günlük olarak 5,5 milyon metreküplük bir üretim yapıyoruz." Somali açık denizlerindeki petrol ve doğal gaz kaynağına dikkati çeken Bayraktar, "Bugün burada Somali offshore'unda 3 blokta anlaşmamızı biraz önce imza ettik. Türkiye Petrolleri genel müdürümüz Türkiye adına bu anlaşmaya imza koydu. Bu sayede Somali denizlerinde 3 blokta, ki her bir blok 5 bin kilometrekarelik bir alanı temsil ediyor. Buralarda Türkiye münhasıran arama ve petrol bulduğumuz zaman da üretime yetkisine sahip olacak." dedi. Somali Petrol ve Maden Kaynakları Bakanı Abdurizak Omar Mohamed de anlaşmaya ilişkin, "Her iki ülke için de yeni bir gün. Üretim başladığında her iki ülke için de faydalı olacak." değerlendirmesinde bulundu. ●ANKARA-AA

MSB: Son bir haftada 72 terörist etkisiz hale getirildi

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi dahil yürütülen operasyonlarda son bir haftada 72 teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi. MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, bakanlıkta düzenlediği basın bilgilendirme top-

lantısında, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK), terör örgütleri PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve FETÖ olmak üzere her türlü tehdit ve tehlikeye karşı mücadelesini kesintisiz sürdürdüğünü belirtti. Aktürk, terörle mücadele operasyonlarına ilişkin, "Türk Silahlı Kuv-

vetlerimiz, Irak ve Suriye'nin kuzeyi dahil, 72'si son bir haftada olmak üzere, bu yılın başından itibaren 1427 teröristi etkisiz hale getir-

miştir." dedi. Aktürk, 1427 teröristin 681'inin Irak'ın, 746'sının ise Suriye'nin kuzeyinde etkisiz hale getirildiğini ifade etti. » Sayfa 8'de

Tunceli'de bu yıl terör operasyonlarında 68 mağara ve sığınak imha edildi » Sayfa 7'de



İTO Başkanı Şekib Avdagiç: Yılın ilk 6 ayında önemli artılar ve başarılar oldu

İTO Başkanı Avdagiç, yılın ilk 6 ayında önemli artılar ve başarılar elde edildiğini dile getirerek, bu dönemde geçen yıla göre cari açıkta dengelenme olduğunu söyledi. Küresel anlamda süregelen risklere işaret eden Avdagiç, jeopolitik belirsizliklerin ekonomiyi etkilediğini ve dış konjonktürde şu anda Türkiye'nin yol haritasını çok belirgin şekilde etkileyecek büyük bir olay görmediklerini söy-

ledi. Avdagiç, "Aylık ne kadar artıyor ve bunun yıllık kümülatifi ne kadar olacak? Dolayısıyla şu anda enflasyonla mücadele devam ediyor. Biz enflasyonla mücadelenin diğer tüm unsurları da dikkate alarak devam etmesi gerektiğini düşünüyoruz. Enflasyonla mücadelenin sonunda oluşacak yükü de hasan da minimize edecek bir yaklaşım sergilememiz gerekiyor." dedi. » Sayfa 6'da

Hazıranda en çok tercih edilen ikinci el oto markaları belli oldu » Sayfa 3'te

Kötü âlimlerin vasıfları

İmam-ı Rabbâni hazretleri bu hususta buyuruyor ki: Âlimlerin dünyayı sevmesi ve ona düşünülmesi, güzel yüzlerine siyah leke gibidir.

SÜLEYMAN GÖKSU » 3'te

Çocuklara kitap sevgisi nasıl aşılanır?

Günümüzde neredeyse bütün çocukların elinde telefon vardır ve saatlerce sınırlama olmadan telefon kullanmaktan keyif alırlar.

ADEM KEVEN » 8'de



Türkiye Yüzyılı'nın işletmesi "TİGEM"

Güvenilir Ürün Platformu tarafından Tarım ve Orman Bakanlığı desteği ile hayata geçen Tarım Varsa Hayat Var projesinin 4. toplantısı Türkiye Tarım İşletmeleri Genel Müdür-

lüğü (TİGEM) koordinasyonunda gerçekleştirildi. Moderatorlüğünü Güvenilir Ürün Platformu Başkanı Celal Toprak'ın yaptığı toplantıda tarımın sigortası

olarak kabul edilen TİGEM'in proje ve hedefleri anlatıldı. Sertifikalı tohum, safkan at ve damızlık hayvan yetiştiriciliğinde rekorlar kırıldığı anlatıldı. ABDULMUTTALİB BAYRAM'IN HABERİ 12'DE



Beyoğlu Belediyesi ve Espressolab'tan sokak hayvanları için işbirliği

UFUK AKYILDIZ

Beyoğlu Belediyesi, 'Sokak Hayvanları Yasa Tasarısı'nın kamuoyunda tartışıldığı bu günlerde önemli bir çalışmaya imza attı. Sütlice Bademlik'te bulunan Beyoğlu Belediyesi Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Bakım Merkezi'nin bir an önce iyileştirilmesi ve kapasitesinin artırılması amacıyla kahve zinciri Espressolab ile işbirliği protokolü imzalandı. Protokole göre Espressolab, içinde kedi yoğun bakım ünitesi, muayene ekipmanları, çelik kafesler, infüzyon pompası ve oksijen konsantratörü de bulunan, tam teçhizatlı, iki katlı prefabrik bir veterinerlik binası yapacak. Ayrıca Sütlice'deki mevcut hayvan barınağının bakım, onarım ve tamirini de Espressolab tarafından üstlenilecek, barınağın iç ve tıbbi teçhizatlarını güçlendirecek. Bu sayede Beyoğlu'nda ihtiyaç duyulan hayvan bakım hizmetinin kapasitesi büyük oranda artmış olacak. Protokole göre bölgedeki hayvanlara kuru ve yaş mama tedariki ile 1 yıllık kısırlaştırmaya ilişkin malzeme temini de yine ilgili firma tarafından sağlanacak. Protokol ile Beyoğlu Belediyesi'nin hayvan barınağı, ortak tabela ile Espressolab Hayvan Barınağı olarak anılacak. Protokolde yer alan hususların 45 gün içerisinde tamamlanması ve projenin hayata geçirilmesi bekleniyor. Projenin tamamlanması ile birlikte, yıllık ortalama 700 olan kısırlaştırma sayısının, 4 bine çıkarılması hedefleniyor. Bunun, özel sektörle yapılan ilk protokol olduğunu söyleyen Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, "Beyoğlu sakinleri, hayvanlara değer veren, yaşatılmasını savunan insanlar. Espressolab de Beyoğlu'ndan çıkmış, Beyoğlu'nun firması. Bu iş birliği ile hem kamuya öz kaynak üretmiş olduk, hem hayvanların yaşatılması için adım attık, hem de sokakların güvenliğini cana kıymadan sağlayacak örnek bir süreç göstermiş olduk. Biz ötenazi adı altında hayvanların uyutulmasını değil, kamu kurumu olarak onları yaşatmayı, kısırlaştırmayı ve sahiplendirmeyi istiyoruz. Bunun için barınaklarımızın koşullarının iyileştirilmesi, tıbbi kapasitelerinin artırılması gerekiyor. Bu konuda bütün sorumluluk belediyelerin omzunda." dedi.

İstanbul'da maden sahasının ortasında kalan mahalleli uçurumun kenarında yaşıyor



FOTOGRAF: İHA

İstanbul Sultangazi'de dinamitle patlama ve kepçelerle yapılan çalışmaların ardından giderek büyüyen maden sahası Cebeci Mahallesi'ndeki evleri adeta yutuyor. Evlerinin diplerinde yapılan kazı ve tehdit yoluyla yaşadıkları yerden çıkarıldığını öne süren mahalleli, İBB yetkililerinin çalışmalara seyirci kaldığını iddia etti.

İstanbul Sultangazi'de akıllara durgunluk veren maden sahası büyütme projesi tepki çekti. Çevrelerini saran maden sahasının ortasında kalan mahalle, uçurumun kenarında yaşam mücadelesi veriyor. Evlerinin yıkılmasından korkan mahalleli sorunlarının çözülmesini istedi. Maden sahasının sahibi olan şirketin teklif ettiği parayı tehdit yolu kendilerine kabul ettirmeye çalıştıklarını öne süren vatandaşlar, teklifi reddedenlerin evlerinin altına kazındığını ve yıkılma tehlikesi ile karşı karşıya bırakıldığını öne sürdü. Bir çok ev sahibinin can güvenlikleri olmadığı için evlerinden çıkmak zorunda kaldığı iddia edildi. Mahallede yaşayan bir çok aile nefes darlığı ve astım hastası olduğunu belirtti. İstanbul Büyükşehir Belediyesi yetkililerinin olaya seyirci kaldığını öne süren mahalleli, belediyenin hiçbir şekilde yardım etmediklerini hatta evleri zorla sattırmaya



çalıştıklarını iddia etti.

Evlerin dibinde dinamitle patlatma

Maden sahasının evlerin hemen dibinde dinamitle patlatma yaparak alanı büyütme çalıştığı görüldü. Havadan çekilen görüntülerle evlerin hemen yakınında dinamitle patlatma anı saniye saniye kaydedildi. Patlamanın etkisiyle evlerinin sarsıldığını ifade eden vatandaşlar çocuklarını çok korktuğunu söyledi.

Dinamitle patlatma sonucu ortaya çıkan toz bulutunun Sultangazi'ye yayıldığı anlar ise havadan çekilen görüntülerle gözler önüne serildi.

"Uçurumları aşarak evimize gelmeye çalışıyoruz"

Toz nedeniyle ailesinden bir çok kişinin astım olduğunu iddia eden Kadir Aydın, "25 yıldır burada yaşıyorum. Bu zamana kadar hep toz içerisinde yaşadık. Ailemizden 4-

5 kişi astım hastası. Sadece bizim ailede değil çevrede yaşayan birçok ailede astım hastalığı var. Biz sürekli nefes darlığı gibi sorunlar yaşıyoruz. Yine bu toza alıştık yaşıyoruz ama bu yıl kapımıza kadar geldiler. Uçurumları aşarak evimize gelmeye çalışıyoruz. Zorla çıkartacağız diyorlar, şunda gelip bizimle konuşuyorlar. Tehdit ile çıkarmaya çalışıyorlar" dedi.

"Bizi tehdit ediyorlar"

50 yıldır Cebeci Mahallesi'ndeki evinde yaşadığını ifade eden Yunus Aydın, "Bizi tehdit ediyorlar, bu yıla kadar böyle bir durum göremedik. Bu durumdan çok huzursuzuz, sürekli kaldıracakız diyorlar. Bizim kolumuzdan tutuyorlar, evimizi yıkıyorlar. Bizi vatandaşlıktan reddetsinler. Biz de çıkalım gidelim o zaman. Biz vatandaş değiliz herhalde, Cumhurbaşkanımıza sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. Rant peşindeler burada, bizim ca-

nımız umursamıyorlar" diye konuştu. Sultangazi'de 50 yıldır yaşadıklarını ifade eden Davut Aydın, "Dışarıdan birileri gelip İBB Başkanı ile buraları zoraki satın alıyorlar. Sana belirli bir para veriyoruz buradan çıkın gidin. Burası taş ocaklarına ait diyorlar, biz de direniyoruz. Alt kısımdaya gelip bizimle konuşuyorlar. Evlerin diplerine kadar kazdılar, evi yıkılma tehlikesine düşen mecbur satmak zorunda kaldı. Ben ve ailem tehlike altında. Çocuklarımız uçurumdan aşağı düşecek diye korkuyorum. Her gün toz toprak yutuyoruz. Bizi mağdur etmeyin diyoruz, bize bir daire verin gidelim dairemizde oturalım. Biz para bul istemiyoruz. Paraları kendilerine kalsın. Çocuklarımız tehlikede. Bir yandan, bakkala gidemiyoruz. Artık yürüyerek evimize inip çıkamıyoruz tehlikemizi içerisindeyiz. Burada 12 hane kaldı. Benim evimin dibine kadar kazacaklar, evim uçuruma düşecek" diye konuştu. ●İSTANBUL-İHA



Çekmeköy'de kaldırım işgaline geçit yok

Çekmeköy Belediyesi Zabıta ekipleri, işyerlerinin yayaların kullanımı için ayrılan kaldırımların işgaline geçit vermiyor. Denetim faaliyetlerini sıklaştıran ekipler esnafı uyarak kurallara uymaya davet etti. İlçede huzur ve güveni sağlamak için birçok çalışma gerçekleştiren Çekmeköy Belediyesi Zabıta ekipleri, yaya hareketliliğinin yoğun olduğu cadde ve sokaklarda yol ve kaldırım işgal ederek geçişleri zorlaştıran esnaflara yönelik denetimlerine devam ediyor. Titizlikle denetimlerini sürdüren zabıta ekipleri, kanun ve mevzuata aykırı olarak ticari malzeme ve gıda

ürünlerini kaldırım ve yol kenarına yerleştiren işyerlerine uyarılarda bulundu. Ekipler, yaya yollarında herhangi bir olumsuz durum veya aksaklık yaşanmaması için esnafı kurallara uymaya davet etti. Ayrıca zabıta ekipleri, uyarıları dikkate almayarak işgalin devam ettirilmesi halinde esnafa cezai işlem uygulanacağı hususunda uyarılarda bulundu. Şehir estetiğinin korunması, düzenli bir kentsel yaşam ortamının oluşturulması ve ilçe sakinlerinin konforunun sağlanması adına kaldırım işgal denetimlerinin ilçe genelinde devam edeceği bildirildi.



MUSTAFA ŞAHİN

Engelli bireyler Kilyos kampında gönüllerince tatil yaptı



İNAN ARVAS

Sarıyer Belediyesi Engelli Koordinasyon Merkezi (SEKOM) her sene olduğu gibi bu sene Sarıyer Belediyesi Kilyos Sosyal Tesisleri'nde engelli bireyler için yaz kampı organize etti. İki hafta boyunca toplam 350 engelli birey ve ailesinin ağırlandığı kampta aileler evlerinden alınıyor ve kampın yapılacağı Kilyos Sosyal Tesislerine getiriliyor. Kampın bitiminde ise tekrar evlerine bırakılıyor. Tesislerde konaklayan vatandaşlara üç öğün yemek servisi de yapılıyor. Plajdan yararlanmak isteyen vatandaşlar ise engelli araçları ile kamp alanından alınarak plaja indiriliyor. Burada ekiplerin gözetiminde denize giren engelli bireyler ve aileleri yine araçlarla tesislere taşıyor.

"350 engelli birey ve ailesini ağırladık"

Engelli bireyler ve ailelerinin bir nebze olsun mutlu etmeye çalıştıklarını dile getiren Sarıyer Belediyesi Engelli Koordinasyon Merkezi (SEKOM) Birim Sorulmuşu Cemal Kaya, " Merkezimize başvuruda bulunan yaklaşık 350 engelli komşumuzu bu yaz tatilinde birer haftalık iki ayrı



dönemden oluşan yaz kampında ağırladık. Evlerinden aldığımız engelli komşularımız ve ailelerini tesisimize getirirken ulaşım sağlıyoruz. Onları tesisimizdeki odalara yerleştiriyoruz. Tesisimizde ayrıca üç öğün yemek hizmetimiz var. Misafirlerimiz çeşitli sosyal etkinliklerin yanında belediyemize ait plajımızdan yararlanıyor. Tatil bittiğinde de servislerimizle ailelerimizi evlerine bırakıyoruz.

Amacımız evlerinden çıkmayan engelli komşularımıza ve ailelerine burada bir nebze olsa da nefes aldırma. Bunun için çalışıyoruz" dedi. Oğlu ile birlikte kampa katılan Ayşe Sadıkoğlu, " Biz ilk kez bu sene katıldık. Bizi çok güzel ağırladılar, karşıladılar. Çocuklarımız için memnunuz. Biz bir şekilde gezebiliriz. Ama bizim özel çocuklarımız var. Çocuklarımıza böyle bir aktivite yaptırarak için çok

memnunuz" dedi. Torunu ve eşi ile misafir edilen Esma Danişment ise " Çok memnunuz, huzurluyuz. İlk defa geldik ve çok beğendik. Bu tür çalışmaların devamını bekliyoruz. Burada rahat bir şekilde tatil yapabiliyoruz. Belediyemiz bizim için her şeyi düşünmüş. Çocuklar için her türlü kolaylık düşünülmüş. Torunum Kaan ile geldim. Dedemiz de felçli. Onlarla başka türlü tatile çıkmam mümkün değildi. Bursayı gıvenlikli. Başka tatile gitmemin maddi manevi olanağı yok. Bizim gibi yaşlılar ve özel çocuklar için paha biçilemez. Bizlere bu imkanı sunan belediye başkanımız Mustafa Oktay Aksu ve tüm belediye çalışanlarına teşekkür ediyoruz" diye konuştu.



İttifak

19 TEMMUZ 2024 CUMA www.ittifakgazetesi.com AKTÜEL

Türkiye Yüzyılının işletmesi "TİGEM" -I-

Güvenilir Ürün Platformu tarafından Tarım ve Orman Bakanlığı desteği ile hayata geçen Tarım Varsa Hayat Var projesinin 4. toplantısı Türkiye Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) koordinasyonunda gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Güvenilir Ürün Platformu Başkanı Celal Toprak'ın yaptığı toplantıda tarımın sigortası olarak kabul edilen TİGEM'in proje ve hedefleri anlatıldı. Sertifikalı tohum, safkan at ve damızlık hayvan yetiştiriciliğinde rekorlar kırıldı anlatıldı.

Üyesi olduğum Güvenilir Ürün Platformu ile TİGEM işbirliğinde bir etkinlik için bu hafta sonu Bursa Karacabey TİGEM tesislerindedik. Burası yeşilin her tonuyla bezenmiş, uçsuz bucaksız 89.000 dönümlük bir geniş arazi, doğanın cömertliğini ve insan emeğinin gücünü bir araya getiriyor sanki. Burada, tarihin derinliklerinden gelen, asaletin ve gücün simgesi safkan Arap atları, Akbaş ve Kagal cinsi köpekler, büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar, ülkemizin bereketli tohumları, ceviz, fıstık, hububat ve daha sayamadığım birçok ürün yetiştiriliyor.



ABDULLMUTTALİB BAYRAM



Öncelikle 3. kez olarak geldiğim bu tesislerde çok iyi ağırlandığımızı söylemeliyim. Her yıl olduğu gibi çiftlikte yetiştirilen kuzulardan yapılan yemekler olağanüstü lezzetliydi. Misafirhanemiz ise gayet şık bir otel konforundaydı. Tek sorun sanırım doğal ortam olduğu için beni ısırın sivrisinek gibi sevimsiz haşereler. Tatlı ısırlıkları da 1-2 gün içinde geçti.

Konuşmaların ve sunumların yankılandığı bu önemli toplantıya gelince, Yönetim Kurulu Başkanı ve genel Müdür Hasan Gezginc, TİGEM'in başarı dolu serüvenini ve geleceğe dair umut dolu projelerini bizlerle paylaştı. Yazımda, o gün anlatılanların detaylarına değineceğim elbette ancak bazı önemli noktaları hemen vurgulamak istiyorum.

TİGEM, yönetim kadrosuyla birlikte son yıllarda büyük adımlar atarak kendini her geçen gün daha da ileri taşımış bir işletme. Geçtiğimiz yıl 1,5 milyar TL civarında kredi borcunun tamamını kapatmış olan bu kuruluş, şu anda da kârlı bir işletme olarak Türk halkının gurur kaynağı olmaya devam ediyor. Bu başarı hikâyesi, işletmenin sadece mali alanda değil, aynı zamanda tarımsal üretimde de ne denli güçlü olduğunu gösteriyor.

Özellikle dikkat çekici projelerden biri de Endüstriyel Kenar tohumu üretimi. Bu bitkinin stratejik önemi ve geniş kullanım alanları göz önüne alındığında, TİGEM'in bu alanda yaptığı ça-



lışmaların değeri daha da ortaya çıkıyor. Dr. Hasan Gezginc'in liderliğinde, ülkemizin bu önemli ihtiyacını karşılamak adına atılan adımlar takdire şayan. Karacabey TİGEM tesislerinde geçirdiğimiz bu gün, sadece bir toplantı değil, aynı zamanda tarımın ve hayvancılığın geleceğine dair umut dolu bir yolculuktu. Bu yolculukta, işletmenin emekleri ve vizyonu, geleceğimizin ne denli parlak olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. TİGEM'in başarı dolu serüveni, sadece bugünün değil, yarının da teminatı olarak hafızalarımızda yer etti.

TİGEM'i Tanıyalım

Türk Devlet geleneğinin inşa ettiği 1000 yıllık bir misyonun temsilcisi olan TİGEM; 1300'lü yıllarda kurulan Çiftlikat-ı Hümayun'dan günümüze kadar ülkemiz tarımına önemli hizmetler sunan köklü bir kuruluştur. Osmanlı İmparatorluğu döneminde, barış zamanında halkın ihaşesini, savaş zamanında ise askerin ihaşesini temin etmek için kurulmuştur. Hara ve İnekhaneler ile Devlet Üretme Çiftlikleri 1984 yılında "TİGEM" çatısı altında toplanmıştır. Türkiye tarımının gelişimini destekleyen, tarımsal üretimde verimliliği ve kaliteyi artıran, çiftçilere güvenilir ve yüksek kaliteli tohumlar sunarak sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik eden TİGEM geniş bir yelpazede faaliyet göstermektedir.

TİGEM'in başlıca faaliyet alanları

• Sertifikalı Tohum Üretimi: Yüksek verimli, hastalıklara dayanıklı ve çevresel koşullara uyum sağlayabilen sertifikalı tohum çeşitleri geliştirmek için yoğun bir Ar-Ge faaliyeti yürüten TİGEM; son teknoloji ve modern tarım teknikleri kullanarak yeni tohum çeşitleri üretmekte ve

çiftçilere sunmaktadır.

• Üstün Vasıflı Damızlık Hayvan Yetiştiriciliği: Kaliteli damızlık hayvan yetiştiriciliği ve üretimi konusunda geçmişten günümüze ülkenin en büyük ıslahçı kurumu olan TİGEM; ülkenin hayvancılık sektörünü desteklemeyi ve hayvan ıslahı projeleri ile verimliliği artırmayı amaçlamaktadır.

• Sürdürülebilir Tarım Uygulamaları: Çevresel sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla, doğru gübreleme ve sulama teknikleri, toprak verimliliğini artırma yöntemleri gibi çeşitli sürdürülebilir tarım uygulama-

ları ile faaliyetlerine devam eden TİGEM; çiftçiler için öncü ve öğretici olma misyonunu da sürdürmektedir.

• Eğitim ve Destek Programları: Çiftçilere yönelik düzenlenen tarla günleri ve çalıştaylar ile sertifikalı tohum kullanımını sağlama, çiftçilerin bilgi ve becerilerini artırma, tarımsal faaliyetlerin daha verimli bir şekilde yürütülmesini sağlama konularında TİGEM ülke üreticilerine destek olmaktadır.

• Ar-Ge ve İnovasyon: Tarımsal araştırma ve geliştirme faaliyetleriyle, yenilikçi tarım teknolojilerini ve yöntemlerini hayata geçirmeyi amaçlayan TİGEM; akıllı tarım uygulamaları, dijital tarım çözümleri ve hassas

tarım teknolojileri gibi yenilikçi yaklaşımları benimseyerek tarımın geleceğine katkıda bulunmaktadırlar.

Rekor dolu Türkiye'nin en büyük tarım işletmesi

Başta tohumculuk sektörü olmak üzere safkan at, damızlık hayvan yetiştiriciliği ile sürdürülebilir tarım uygulamalarında öncü kurum olan TİGEM, 2023 yılı karını bir önceki yıla göre 2 katına çıkararak 1,6 milyar TL'ye ulaştığını ve 2024 hedeflerinden bahsetti.

Borçları sıfırlayan bir yönetim

TİGEM Genel Müdürü Dr. Hasan Gezginc "Ülkemizde sertifikalı hububat tohumluğu üretiminde sektörün öncüsü durumunda olan TİGEM'in çeşit portföyü; %99 YERLİ ve MİLLİ çeşitlerden oluşmaktadır. Tohumluk mahsul üretim amacıyla her yıl 1 milyon dekar civarında hububat (buğday, arpa, tritikale ve yulaf) ekilişi gerçekleştiren TİGEM; yıllık yaklaşık 130-150 bin ton sertifikalı hububat tohumluğunu çiftçisiyle buluşturmaktadır. Modern, son güncel teknolojilerle donatılmış tohum eleme ve paketlenme tesislerini içeren 15 İşletmesinde saatte 340 ton üretim kapasitesiyle TİGEM, "Tohumculuk Sektörünün En Güçlüsü" unvanını hak etmektedir." diye konuştu. (Devam edecek)

